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Konsultacje prowadzone przez Gospodarstwo Rybackie Łupawa
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Komunikat publikowany na prośbę firmy Gospodarstwo Rybackie „Łupawa” Ryszard Balcerzyk, 
Ewa Iwanowska – Balcerzyk.

W związku z wdrażaniem wymagań standardu ASC Freshwater Trout Standard w Gospodarstwie Rybackim 
Łupawa, na obiektach Żochowo i Nowina zlokalizowanych w obszarze ewidencyjnym gminy Potęgowo, 
informujemy o rozpoczęciu prowadzenia konsultacji społecznych.

Komunikacja z interesariuszami i konsultacje społeczne mają za zadanie m.in.:
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upowszechnianie wiedzy na temat działalności prowadzonej przez G.R. „Łupawa”, dotyczącej strategii i 
celów, planów, wyników działalności oraz wyzwań,
pozyskanie informacji w zakresie oczekiwań i wymagań stron zainteresowanych (interesariuszy) 
odnoszących się do działalności prowadzonej przez G.R. „Łupawa”,
umożliwienie dialogu pomiędzy G.R. „Łupawa”, a interesariuszami, w tym składania zapytań i skarg,
demonstrowanie spełnienia przez G.R. „Łupawa” zobowiązań wynikających z obowiązujących wymagań 
prawnych i innych, a także uwzględniania w prowadzonej działalności interesów interesariuszy oraz ich 
oczekiwań,
informowanie o wpływach działalności G.R. „Łupawa” na środowisko naturalne oraz otoczenie społeczno-
kulturalno-gospodarcze,
budowanie zaufania interesariuszy do G.R. „Łupawa” poprzez otwartość, przestrzeganie wymagań, 
pozytywne działania na rzecz środowiska naturalnego i otoczenia społeczno-kulturalnogospodarczego.

Formy komunikacji z interesariuszami:

spotkania lub rozmowy bezpośrednie z wybranymi interesariuszami,
konsultacje społeczne skierowane do społeczności lokalnej,
ogłoszenia i informacje umieszczane w publicznie dostępnych miejscach (tablice ogłoszeń np. w 
urzędach, lokalnych sklepach, słupy ogłoszeniowe itp.) oraz na stronie internetowej G.R. „Łupawa”, 
mediach społecznościowych, forach internetowych, lokalnych serwisach informacyjnych itp.,
odpowiedzi na zapytania i skargi skierowane do G.R. „Łupawa”, związane z aspektami prowadzonej 
działalności,
artykuły w czasopismach drukowanych i na nośnikach elektronicznych,
sprawozdania składane w odpowiedzi na zapytania organów administracji państwowej.

O terminie spotkań konsultacyjnych będziemy informować z minimum 14 dniowym wyprzedzeniem. Na tą 
chwilę zachęcamy do kontaktu poprzez email: contact@grlupawa.pl

Source URL: https://potegowo.pl/en/node/2881?date=2026-04


